CUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS M/Cte. ($9.964.632) 
IVA incluido, respaldados con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal 
1010787 del día 03 de julio de 2020, correspondiente a los Rubros 
Presupuestales 11 12 21 102 2034 por valor de NUEVE MILLONES CIENTO 
NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTIDOS PESOS ($9.192.322), 
denominado: “Honorarios” y 11 22 21 203 2079 por valor de SETECIENTOS 
SETENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS ($772.310) denominado 
“Afiliaciones”, expedido por el Director Administrativo de Recursos Físicos y 
Financieros. 

25. Que el plazo de ejecución del presente contrato será de cinco y medio (5.5) 

días hábiles, contados a partir de la firma del acta de inicio suscrita entre el

[...]

de NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SESENTAY CUATRO MIL 
SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS M/Cte. ($9.964.632) IVA incluido, 
respaldados con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal 1010787 del día 03 
de julio de 2020, correspondiente a los Rubros Presupuestales 11 12 21 102 
2034 por valor de NUEVE MILLONES CIENTO NOVENTA Y DOS MIL 
TRESCIENTOS VEINTIDOS PESOS ($9.192.322), denominado: “Honorarios” y 
11 22 21 203 2079 por valor de SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL 
TRESCIENTOS DIEZ PESOS ($772.310) denominado “Afiliaciones”, expedido 
por el Director Administrativo de Recursos Físicos y Financieros. 

Artículo 3.  Los estudios y documentos previos pueden ser consultados en el 
Sistema Electrónico de Contratación Pública SECOP y en la página WEB de la